
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

oddělení podpory HW 

Ostrava dne: 30.10.2019 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: xxxxxx 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxxxx 

█ Objednávka č. DOD20191274 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

Pilotní projekt - Virtuální animovaný průvodce na obsluhu nových automatů, vydávajících čipové karty v 

rozsahu dle nabídky ze dne 23.10.2019 (1.11.2019 - 31.10.2020) 

- Animace jednoduchého průvodce 

- Audio průvodce CZ, PL, EN, DE 

- Odkazy na webové stránky/aplikace DPO 

- Grafika korespondující s webovými stránkami/aplikací DPO 

- Vložení aplikace do PlayStore i AppStore včetně registrace firemního účtu 

- Další součásti služby dle nabídky 

                                     

Celkem cena za služby po dobu pilotního projektu 15 500 Kč bez DPH/měsíc 

 

Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu objednávky a je dohodnuta jako cena nejvýše 

přípustná. V ceně jsou již zahrnuty všechny autorské, licenční a recyklační poplatky. 

Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den 

prodlení dodavatele s poskytnutím předmětu objednávky v dodací lhůtě stanovené níže. 

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení s úhradou ceny. 

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na 

náhradu škody v plné výši. 

Dodavatel je povinen dodat služby v dohodnutém rozsahu a kvalitě plnění, jinak v rozsahu a kvalitě obvyklé.  

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu – vystaveného dodavatelem se splatností 30 

kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 

Fakturace bude probíhat jednou měsíčně, kdy dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení 

faktury. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv pilotní projekt ukončit, a to oznámením zaslaným dodavateli. Pilotní projekt 

bude ukončen k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, ve kterém bylo oznámení doručeno dodavateli. 

Dodavatel není v tomto případě oprávněn žádat po objednateli úhradu ceny za zbývající období, po které měl 

pilotní projekt probíhat, ani žádných jiných nákladů či újmy.      

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv a 

dohodly se, že toto zveřejnění zajistí objednavatel, přičemž se o tom zavazuje informovat dodavatele do jeho 

Virtual Real Life, s.r.o. 
IČ: 07460481 
Raisova 2121/6a  
709 00 Ostrava 9  
 



 

strana 2/2 

datové schránky. 

Dopravní podnik Ostrava a.s. preferuje doručení faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

xxxxxxxxxxxxxxx, faktura musí být vystavena ve formátu PDF a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem nebo jinak zabezpečena proti pozměnění. V případě, že dodavatel nemá možnost takto zasílat 

faktury, bude je doručovat v písemném vyhotovení na adresu: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 

494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě doručování poštou se v pochybnostech má za to, že 

faktura byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.   

            

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20191274 

             

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: 1. 11. 2019 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 


